
Zarządzenie Nr 90/2015 
Wójta  Gminy  Gołuchów 

z dnia 31 sierpnia 2015 roku 
 

w sprawie finansowania terapii logopedycznej uczniów uczęszczających                         
do placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Gołuchów. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ((Dz.U. z 2013 r. , poz.594, z późn. zm.) oraz art. 1 pkt..4 ustawy z dnia                  
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. 
zm.), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Postanawia się organizować i finansować terapię logopedyczną dla uczniów  
z wadami wymowy w szkołach podstawowych gminy Gołuchów.  

2. Opieką logopedyczną obejmuje się uczniów w wieku od lat 6 do 10.                       
W szczególnie uzasadnionych przypadkach terapią mogą być objęci inni 
uczniowie. 

 
§ 2 

Zajęcia, o których mowa w § 1 prowadzone są przez nauczycieli posiadających 
odpowiednie kwalifikacje określone w odrębnych przepisach. 

 
§ 3 

1. Na realizację zajęć określonych w § 1 pkt. 1 przeznacza się łącznie                   
8 godzin tygodniowo dla wszystkich szkół wg następującego przydziału: 

1) Szkoła Podstawowa w Gołuchowie  2 godziny, 
2) Szkoła Podstawowa w Kościelnej Wsi  2 godziny, 
3) Szkoła Podstawowa w Jedlcu   1 godzina, 
4) Szkoła Podstawowa w Kucharkach  1 godzina, 
5) Szkoła Podstawowa w Kucharach  1 godzina, 
6) Szkoła Podstawowa w Tursku   1 godzina. 

 
2. Ustala się, iż realizacja zajęć w każdym roku szkolnym rozpoczynać się będzie 

od dnia 01 września i trwać będzie do 31 maja, z zachowaniem przerw                       
w nauce określonych w odrębnych przepisach. 

3. Wynagrodzenie nauczycieli, o których mowa w § 2 pkt 2 określają odrębne 
przepisy. 

4. Środki na realizację zadania pochodzić będą z budżetu oświaty. 
 

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych. 

 
§ 5 

Traci moc obowiązującą Zarządzenie Nr 109 / 2008 Wójta  Gminy  Gołuchów z dnia 
10 kwietnia 2008 roku w sprawie finansowania terapii logopedycznej uczniów 
uczęszczających do placówek oświatowych na terenie gminy Gołuchów. 

 
§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2015 r. 
 

          WÓJT 
 /-/ Marek Zdunek 

 


